ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº027/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público, realizado em 001/2009 e à ordem de classificação

por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do Sol”, edição

de 01 de fevereiro de 2010;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 023/2011, assinaram respectivo termos de

posse e ato de investidura, atribuído-se aos servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo

correspondente, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

 DATA: 22.03.2011

CARGO: 004 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARCELLA FREITAS LIMA

MARIA HELENA DA SILVA TEIXEIRA MARTINS

CARLA GAVINA TROINA

VIRGINIA MARIA CASTILHO

DALVA MARTINS DA SILVA

JOSE MILTON ARAUJO DO CARMO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

SIDAMAIA OLIVEIRA GONCALVES RODRIGUES

JUCELI DA SILVA CARVALHO

ROSIMAR DE CASTRO FERNADES

RENATA GARCIA VITORIA TOMAZ

RAQUEL GOMES DEVEZA

ANA CLAUDIA PIRES DOS SANTOS BARROCO

LUCIANE DE FATIMA DIAS VIEIRA

ANA PAULA DO AMARAL ANDRADE

CENILMARIA QUINTANILHA DE SOUSA ROCHA

CATIA FRAGOSO PINTO

ANA PAULA DE SOUZA CARVALHO

SIMONE DE BARROS   GOMES

VALDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS

FLAVIA DE SOUZA OLIVEIRA GOMES

VANESSA DA SILVA PORTO

MICHELLE DE CARVALHO ALVES

LUCIMAR DOS SANTOS SILVA MARIANO

ROBERTA CHAVES MARTINS

THAIANA RIBEIRO GONCALVES CARVALHO

MARIA FRANCISCA DA SILVA TAVARES MORET

MARIANA SILVA DUTRA DE JESUS

TAINNA DIAS ALMEIDA

BARBARA LUIZA BENTO WAGNER DA SILVA

SILVIA CARVALHO LEAL

ROSINETE BORGES

ROSANGELA COSTA DA CONCEICAO ALMEIDA

LIDIANE HENTZY DA SILVA VELASCO

MARCIA VALERIA MOREIRA DE SOUZA

MONIQUE DE ALMEIDA BORGES

CELSO CARVALHO

MARIA DO CARMO FELIX DA SILVA

CLEIDE SOUZA DE OLIVEIRA  MONTEIRO

TATIANE MARINS DE SOUZA

LUCIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

RITA LUZIE TORRES DE ARAUJO

NILMA VIEIRA DE SOUZA

SONIA BARBARA FRANCA CELESTINO GOMES

IVANILDES APARECIDA LOURENCO PINHEIRO

ERICA PINHEIRO CHAVES LIMA

ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO NUNES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

MARIA ELENA BAPTISTA DA SILVA

SONIA RAMOS DE OLIVEIRA

DATA: 22.03.2011

CARGO: 004 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CRISTINA DA SILVA BARBOSA

PATRICIA LUCAS DA SILVA

CLAUDIA CARVALHO COSTA NASCIMENTO

AILZA RIBEIRO XAVIER ARAUJO

CIRLENE ESTEVES FERREIRA DE SOUZA BARCELLOS

CRISTIANE SOUZA CEZARIO

MARCOS TULIO BENJAMIN PACHECO

LEILIANE GOMES PEREIRA

JULIANA BARCELOS DE SOUZA MACIEL

HELOISA CARLA FERNANDES DOS SANTOS

DILCEA REZENDE LEITE MARINHO

CLAUDIA MARCIA FARIA ROSA DE BARROS

SONIA MARLI PENHA DA SILVA FREITAS

ROSENILDA VIEIRA DE BRITO

VALDINEA DE OLIVEIRA CAETANO

CLAUDIA MARCIA DE ABREU OLIVEIRA LIMA

BEATRIZ MORAES MARQUES

PATRICIA SILVA ORESTE BARRETO

MARCIELE ALVES FERREIRA

RACHEL ANTAO MARQUES

VALERIA SOUZA TAVARES

GEILZA DA ROCHA FRANÇA

LUCIENE BARCELOS RIBEIRO OLIVEIRA

SONIA PINHEIRO FIGUEIRA RAMOS

REGINA LUCIA SODRE BORGES

MARCOS FERREIRA LOPES

CLAUDIO MARCIO GOMES MOLEDO

VIVIANE PINHEIRO COTTA BARCELLOS

TATIANI APARECIDA DE SOUZA DUTRA NEVES

LUCIENE NOGUEIRA DE SOUZA FERNANDES

CLAUDIA NOLASCO DE ABREU PEREIRA

RAYANA COUTO ALMEIDA MELO

PALOMA FELICISSIMO DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

MARIA AUXILIADORA FULGENCIO GUIMARAES

FRANCISCA DE OLIVEIRA COSTA

ANTONIO JORGE BARCELOS MIGUEL

JURACI DE SOUZA ATAIDE GONCALVES

MARIA DE FATIMA RONCETTI

MARIA DE FATIMA CURCIO MEDEIROS SILVA

DELIO DE BRITO OLIVEIRA

-MARIA CRISTINA PIZZO DA SILVA

ELISABETE DOS SANTOS MONTEIRO DOMINGOS

FABIANO VASCONCELOS GOMES

-JOELMA DE MELO ARAUJO MORAIS

DATA: 23.03.2011 ÁS 09:00 HORAS

CARGO: 004 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SIMONE RIBEIRO WANZELER

JOSIMARE ALVES DE LIMA

ROSA MARIA MENDES VASCOUTO

MARCELA DE SOUZA CORREA

TELMA DA SILVA BERNARDO  OZORIO

GRASIELI DA CONCEICAO DOS SANTOS

ANA CARLA AYRES PEREIRA

ELAINE GONZAGA DA SILVA OLIVEIRA

RENATA MONTEIRO DE ALMEIDA

CINTIA MACIEL DE SOUZA CASTILHO

GESSICA SOARES DE SA MOTA

AMANDA BARRADAS DE CARVALHO

ADRIELE BARRA DE SOUSA

ANDRESSA VIANA DE OLIVEIRA

VERA LUCIA DA SILVA KOBI

MARA CRISTINA DE SOUZA

114-CLAUDIA MARCIA DA SILVA FABIANO

GIRLANE GOMES DA SILVA

KELLY CHRISTINNE  RODILHA DE ALMEIDA

VANESSA FIGUEIREDO DA ROCHA

FLAVIA BARBOSA GODA SOARES

ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

LEILIMAR CORREA DIAS NEGRAO

PRISCILA DE PAULA PINTO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

ALVARO LUIZ CYRIACO DE MIRANDA

ALBA VALERIA LOPES DE MACEDO

JULIANA DE LIMA MACHADO MARTINS

EDILEIA BAIA DE AZEVEDO

KELLY DE SOUZA HERCULES

MARIA DA CONCEICAO DE BARCELOS TAVERNARD

REGINA APARECIDA DA SILVA GUIMARAES

CAROLINA DA FONSECA CARDOSO

SEBASTIANA MARTINS DE OLIVEIRA MONTEIRO

MARLENE VIEIRA DA SILVA PESSANHA

LEILA REID CABRAL FERNANDES

ANA MARIA DE SOUZA FERREIRA DA SILVA

MARIA DA GLORIA PEREIRA MORAES

TEREZINHA PEDRO DA SILVA

ROSANGELA PACHECO TAVARES

NEIVA FRANCA PAES DE CARVALHO

ROSIMAR RODRIGUES DA SILVA

GENIMAR BARBOSA DA SILVA

FRANCISCA DIAS LIMA

JOELMA DA SILVA RODRIGUES

VERONICA ALVES ROCHA

DATA: 23.03.2011 ÁS 14:00 HORAS

CARGO: 004 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CLAUDIA MARCIA FERNANDES MACEDO SILVA

ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA

ANDREIA FARIAS PINTO PEREIRA

CARLA MORENO COELHO DA CONCEIÇÃO

GLAUCIA CRISTINA ANDRADE FRANCA VERISSIMO

ANA PAULA ARAUJO DE SOUZA

TELMA PRATA

MICHELI STROLIGO PINHEIRO

FABIELI DAS DORES CRUZ DA SILVA

LUCELIA DA PAZ DE MORAES

SONIA REGINA SOUZA DE BARCELOS

LUZIA MARIA DO NASCIMENTO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6

HARLENE DA CUNHA MESSIAS

CARLA TELLES DE OLIVEIRA

SIMONE DA SILVA  MOREIRA AZEVEDO

IRENE REIS GOMES DE ABREU

DANIELA  TITO CABISIERI CARNEIRO

DEBORA VALENTIM STUTZ

FERNANDA LIMA AZEREDO

SHEILA PATRICIA SILVA DA CUNHA

LISSIA DE ALMEIDA GARCIA

LIDIA NASCIMENTO NICOLAU

MICHELE ALVES DA SILVA VIEIRA

SUSANA NUNES MOREIRA

CLAUDIA MARCIA MEDEIROS CARNEIRO

DANIELE GRATIVOL XIMENES MOTA

TAINA FIGUEIRA ROCHA

ANA MARIA FERREIRA NUNES

NILMA LEIA PEREIRA DE SOUZA

CLEONICE APARECIDA COELHO BASTOS

LIDOINA DE CASTRO MACIEL AREAS

GUTEMARA MARINS CARNEIRO TOMAZ

CRISTINA ALVES BOTELHO NASCIMENTO

MICHELLY FERREIRA DE SOUZA

JOYCIMAR RIBEIRO OUVERNEY DA SILVA

MARIA CRISTINA DA SILVA  BARCELOS

CLELIA DE SOUZA BITTENCOURT E SILVA

MARILZA PINTO DE AZEVEDO LOUREIRO

MARIA INES DOS SANTOS LOMEU

LUCIANA DA SILVA FERNANDES CARVALHO

VANUSA SILVA DA COSTA FERREIRA

QUELEN VIEIRA DE SOUZA CAMARGO

SANDRA MARIA DA SILVA CRUZ

JAN CARLA RIBEIRO MOTA PACHECO

JENIFER FERNANDA DE JESUS

ESMERALDA MENEZES CRUZ DA SILVA

GEISA ELIZABETH BRAGA DE SOUZA STOLLER

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

7

JORDAN BRAGA DE LEMOS

ILZA SANTOS DO AMARAL

LAIS XAVIER DA COSTA LACERDA GAMA

MARIA AUXILIADORA PEREIRA DE MACEDO

DATA: 24.03.2011
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ALESSANDRA DA SILVA

DATA: 25.03.2011

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA TERESA DOS SANTOS FERNANDES

DATA: 28.03.2011

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CINTIA CRISTIANE ROSA DE SOUZA

                                             Macaé, 28 de Março de 2010.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração